ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/KH-UBND Kỳ Tân, ngày 20 tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH CHI TIẾT

Triển khai Chƣơng trình chuyển đổi số (ngành/đơn vị), giai đoạn 2022-2025

STT Các nội dung, nhiệm vụ triển khai

Đơn vị phối

hợp/Hƣớng

dẫn triển

khai

Thời gian thực

hiện

(tháng,năm -

tháng, năm)

Dự kiến kinh phí thực hiện

Ghi chú Ngân sách

đơn vị

Ngân sách đề

nghị cấp trên

hỗ trợ

Tổng kinh phí

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)+(6) (8)

1
 Ban hành Quyết định thành lập Ban chỉ

đạo phát triển Chính quyền số.
UBND xã

Số:  22 /QĐ-

UBND ngày

17/3/2022

2
 Xây dựng kế hoạch phát triển Chính

quyền số.
UBND xã Tháng 6/ 2022

3

 Tập huấn, phổ biển kiến thức về chuyển

đổi số, Chính quyền số cho cán bộ, công

chức, người dân và Doanh nghiệp.

UBND xã Tháng 6/2022  5 triệu  Không  5 triệu

4

 Hệ thống hạ tầng, trang thiết bị CNTT

tại UBND xã tiếp tục quan tâm, đầu tư

đáp ứng yêu cầu công tác.

UBND xã  2022-2025  150 triệu  70. triệu  220 triệu

5
 Đầu tư phòng họp trực tuyên, Ti vi cở

lớn, đầu thu, hệ thống âm thanh.
UBND xã  2022-2025  50 triệu  20 triệu  70.triệu

6
 Màn hình điện tử, Máy Siken, Máy Phô

tô tại Trung tâm giao dịch một cửa
UBND xã  2022-2025  80 Triệu  50 Triệu  130 Triệu

 Tổng Kinh phí   285 triệu 140 triệu 425 triệu

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng VH-TT huyện;

Gửi văn bản điện tử./.

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

                                                 Lê Xuân Lành

		2022-06-22T08:00:09+0700
	Việt Nam
	Lê Xuân Lành<lexuanlanh.kytan@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!